SCHILTZhandling
Art. MW.
wh-120401-nl
1
WEEGHAAK
DYNAMOMETER Art. MW.
Art. MW.120...
Art. MW.120.E...
Art. MW.024...
Voor het wegen van hangende lasten.  Het zwaartepunt van de last moet vrij in de loodlijn
van de kraan hangen.
Art. MW.120 en 24
Lichaam uit staal met plexiglasbescherming en witte wijzerplaat.
Andere types op aanvraag :
model MW 20 : identiek aan MW 120 maar zonder plexiglasbescherming - goedkoper,
model MW.042 : van 50 - 1500  kg tot 1000 - 25000 kg,
model MW.120.E : • met digitale aanduiding,
• van 0 - 2 kg tot 0 - 500 kg,
• duurder dan model MW.120.
meetbereik verdeling tot. hoogte
Art.
(kg) (kg) (mm)
0 - 5 0,02 350 MW.120.005
0 - 10 0,10 350 MW.120.010
0 - 20 0,10 350 MW.120.020
0 - 25 0,10 350 MW.120.025
0 - 50 0,20 350 MW.120.050
0 - 100 0,50 350 MW.120.100
0 - 150 1 430 MW.120.150
0 - 200 1 430 MW.120.200
0 - 300 2 430 MW.120.300
0 - 300 2 560 MW.024.0300
0 - 500 2 560 MW.024.0500
0 - 750 5 560 MW.024.0750
0 - 1000 5 560 MW.024.1000
meet- hoogte
bereik
verdeling
H.T. Art.
(daN)
(N)
(mm)
0 - 0,1 0,01 340 MW.022.001
0 - 0,2 0,02 340 MW.022.002
0 - 0,5 0,05 340 MW.022.005
0 - 1 0,1 340 MW.022.010
0 - 2,5 0,25 340 MW.022.025
0 - 5 0,5 346 MW.022.050
0 - 10 2 306 MW.022.100
0 - 20 4 322 MW.022.200
0 - 30 5 362 MW.022.300
0 - 60 10 423 MW.022.600
0 - 100 20 443 MW.022.1000
meet- hoogte
bereik
verdeling
H.T. Art.
(daN)
(N)
(mm)
0 - 5 0,2 290 MW.025.005
0 - 10 0,5 290 MW.025.010
0 - 20 1 290 MW.025.020
0 - 25 1 290 MW.025.025
0 - 50 2 290 MW.025.050
0 - 100 5 290 MW.025.100
0 - 150 10 380 MW.025.150
0 - 200 10 380 MW.025.200
0 - 300 20 380 MW.025.300
Voor het meten van trekkrachten.
Bij de krachtmeting is de dynamometer langs beide zijden ingespannen.
De krachtrichting kan daarbij verticaal, horizontaal of schuin zijn.
Type MW.022 : cilindrische dynamometer.
Type MW.025 : dynamometer met wijzerplaat.
Art. MW.022... Art. MW.025...
SCHILTZhandling wh-120401-nl
WEEGHAAK
2
SCHILTZhandling wh-120401-nl
3
WEEGHAAK
SCHILTZhandling wh-120401-nl
WEEGHAAK
4
SCHILTZhandling wh-120401-nl
5
WEEGHAAK
SCHILTZhandling wh-120401-nl
WEEGHAAK
6